XVI CARRERA Y MARCHA DE LA MUJER CONTRA LA VIOLENCIA DE GENERO DE CERCEDA
23 Junio 2024

TODOS - Orden De Llegada

Finalizados (98)
Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

1

XN O MW

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

117
83
87
50
80
31
71
51
57

109

108

111
10

106

101
58
70
76

114

116

75
110
64
123
82

85
86
11
46
23
62
49
119
15
56
29
34

27
77
107
52
72
43
115
91
53
96
55
35
93
94
36
73
118

Amine FARES

Daniel DOMINGUEZ SAZ

David DE LA CRUZ SANCHEZ
Leticia DIAZ RODRIGUEZ

Eva Maria GOMEZ TRIGO
Martha Elizabeth CHILUISA CHUSIN
Mariano TRAVER

Oscar MARTIN ESCALONA
Rory WHELAN SHAW

Diego YEBRA SAINERO

Mauro ARRIBAS DEL AMO
Isaac HINOJOSA CARDENAS
Silvia FERNANDEZ SANCHEZ
Javier ZORZO CAMPQOS

Manuel GOMEZ HERNANDEZ
Barbora JOZEFIKOVA

Manuela GAINA

Martina CRESPO TOMMASONE
Miguel GUTIERREZ BLAZQUEZ
Pelayo DIAZ MONEO

Nerea ALARCON CABEZAS
Carlos M SIMON MADERA
Fabio GUTIERREZ OLIVARES
Blas GUTIERREZ BARCO

Hugo MARTINEZ MENDOZA
Carmen PRECKLER

Candelaria SOULAS

Monica LA BANDA VALLES

Luis CAPITAN CORRAL

Juan Antonio SEVILLA FABUEL
Gema GONZALEZ ROLDAN
Veronica LOPEZ RAMOS

Diego CIFUENTES LOPEZ
Teresa GARCIA DIEGUEZ
Sandra RODRIGUEZ PACHON
Antonio PERANDONES OTERO
Maria Carmen JIMENEZ MANGAS
Eloina PERANDONES OTERO
June SILINSKI

Ana Isabel ALBERQUILLA RODRIGO
Sofia GUINT SANTOS PEREIRA
Irene SALGADO ROVIRA
Manuel CRESPO ALIA

Martin ARRIBAS DEL AMO

lker MARTIN NAVAS

Pilar GABALDON ARGUISUELAS
Veronica ESLAVA ABUCHA
Alberto RUBIO LOPEZ

Nur PANIZO GARCIA

Marta NAVAS ALONSO

Maria PARAMO BADENAS

Olga JIMENEZ MANGAS

Ines CALZADA

Elena VILLEN MARTIN

Lucrecia GUTIERREZ MUNOZ
Juan Eduardo ABURTO

Cristina LAGES TELLEZ

Concha OLIVARES JULIAN
Nieves DIAZ DE HERRERA MARCHAL

Pto
ABS
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Pto
CATcat TIEMPO '

JNM 1
ABM 1
ABM2
VAF 1
VAF 2
VCF 1
ABM3
ABM 4
ABM5
JNM 2
JNM 3
JNM 4
VBF 1
JNM 5
JNM 6
VAF 3
VAF 4
JNF 1
JNM7
JNM 8
VBF 2
ABM 6
JNM9
ABM7
JNM 10
VBF 3
VAF 5
SNF 1
ABM 8
ABM9
VBF 4
VAF 6
JNM 11
VBF 5
VAF7
ABM 10
VCF 2
VCF 3
SNF 2
VBF 6
VBF7
VAF 8
ABM 11
JNM 12
ABM 12
VBF 8
VAF9
ABM 13
JNF 2
VAF 10
VBF 9
VBF 10
VBF 11
VBF 12
VCF 4
ABM 14
VBF 13
VBF 14
VBF 15

0:20:08
0:22:01
0:22:19
0:22:22
0:22:22
0:22:31
0:22:59
0:23:24
0:23:24
0:23:30
0:23:31
0:23:50
0:23:56
0:24:35
0:24:49
0:24:57
0:25:01
0:25:02
0:25:53
0:25:53
0:25:57
0:25:58
0:26:19
0:26:20
0:26:23
0:27:13
0:27:14
0:27:16
0:27:16
0:27:25
0:27:28
0:27:41
0:27:49
0:28:02
0:28:03
0:28:07
0:28:07
0:28:08
0:28:14
0:28:19
0:28:21
0:28:22
0:28:24
0:28:28
0:28:33
0:28:36
0:28:36
0:28:48
0:29:03
0:29:14
0:29:20
0:30:01
0:30:16
0:30:25
0:30:25
0:30:55
0:31:07
0:31:09
0:31:40

Pag. 1de 2

/Km
4'02"
424"
4'28"
4'28"
4'28"
4'30"
4'36"
4'41"
4'41"
442"
442"
4'46"
447"
4'55"
4'58"
4'59"
5'00"
5'00"
511"
511"
511"
512"
5'16"
5'16"
517"
527"
527"
527"
527"
529"
5'30"
5'32"
5'34"
5'36"
5'37"
5'37"
5'37"
5'38"
5'39"
5'40"
5'40"
5'40"
5'41"
5'42"
5'43"
5'43"
5'43"
5'46"
5'49"
5'51"
5'52"
6'00"
6'03"
6'05"
6'05"
6'11"
6'13"
6'14"
6'20"

Inscripciones online YouEvent.es

CLUB

INDIVIDUAL
CORREDOR@SBCM
ATLETISMO SAN PABLO
INDIVIDUAL

ATLETISMO SAN PABLO
CLUB CORREDORES
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

CEIPSO SAN SEBASTIAN
CEIPSO SAN SEBASTIAN
CEIPSO SAN SEBASTIAN
LAS GUERRERAS
CEIPSO SAN SEBASTIAN
MARIA DE MAEZTU
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

ATLETISMO MORALZARZAL
CORREDOR@SBCM

INDIVIDUAL
COLEGIO SAN SEBASTIAN
A.D. SAMBURIEL
INDIVIDUAL

LAS GUERRERAS
LAS GUERRERAS
FONDISTAS MADRID
LAS GUERRERAS
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL

LAS GUERRERAS
LAS GUERRERAS

LOS REBECOS DEL GUADARRAM

LAS GUERRERAS

LOS REBECOS DEL GUADARRAM

INDIVIDUAL

A.D. SAMBURIEL
ATLETISMO MORALZARZAL
ATLETISMO MORALZARZAL
INDIVIDUAL

EL BOALO

INDIVIDUAL

CLUB ON MORALZARZAL TRIATL

INDIVIDUAL
INDIVIDUAL

LAS GUERRERAS
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL

LAS GUERRERAS
TODO VERTICAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
TODO VERTICAL
TODO VERTICAL
INDIVIDUAL
ATLETISMO MORALZARZAL

Empadron.-Localidad

NO - El Espinar
Si - Mataelpino
No - Pulgar

NO - Colmenar Viejo

No - Leganes

NO - Madrid

No - Collado Villalba

NO - Manzanares El Real
Sl - Moralzarzal

Sl -

Sl -

Sl -

NO - Alpedrete Madrid
S| - El Boalo

Sl -

S| - El Boalo

No - Collado Villalba

Si - Cerceda

S| - El Boalo

S| - El Boalo

NO - Manzanares El Real
Si - Manzanares El Real
Sl -

Sl - Madrid

S| - El Boalo

Si - Cerceda

Sl - Collado Villalba

No - Moralzarzal

No - Moralzarzal

NO - Collado Villalba
NO - Becerril De La Sierra
NO - Moralzarzal

S| - Cerceda

S| - Becerril

NO - Collado Villalba
NO - Madrid

NO - Becerril De La Sierra
NO - Madrid

NO - Becerril De La Sierra
S| - Cerceda

S| - Cerceda

NO - Manzanares El Real
Si - Cerceda

Sl -

NO - Manzanares El Real

No - Navacerrada

S| - Manzanares El Real
NO - Becerril De La Sierra
No - Becerril

NO - Manzanares El Real
Si - Manzanares El Real
NO - Becerril De La Sierra
NO - Becerril

Si - ElBoalo

Si - ElBoalo

NO - Becerril De La Sierra
Sl - Cerceda

NO - Madrid

NO - Manzanares El Real
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TODOS - Orden De Llegada

Finalizados (98)
Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

13
1
122
24
89
88
121
102
22
40
38
20
78
19
103
124
28
16
98
44
37
63
39
47
120
69
68
30
66
65
26
25
92
17
54
113
59
95
67

Marcos LOPEZ PEREIRA
Irene MORUECO MORENO
Jacobo GONZALEZ OJERO

Hristina KIRILOVA BAKALOVA

Begoria ARMILLAS ALONSO

Antonio LOPEZ DE LA TORRE RODRI

Juan GONZALEZ GALAZ

Angela SANCHEZ ALBERQUILLA

Lucia LOPEZ RAMOS
Paula PALACIOS
Candela GARCIA

Maria Jose SEGURA GUILLEN
Maria Cruz ARRIBAS MAYORAL

Paula HERRANZ SEGURA
Martin MOZO PRECKLER

Nicolas FREIRE GACIA SERRANO

Maria SANCHEZ

Lola RUIZ PENA

Sandra PABLO POLONIO
Alvaro GARCIA

Patricia SORIA

Fernando CIFUENTES MARTINEZ

Carla MARTIN

Monica MARTIN

Marta COBOS MARTIN
Silvia GARCIA DE FUERTES
Andres SERRANO

Elsa MARTIN

Lucia GOMEZ VIDELA DORNA

Laura SIMARRO GONZALEZ
Nieves CISNEROS VADILLO
Carla ARCULEO CISNEROS
Giorgio ARCULEO

Isabel MORALES TRALLERO
Sandra BALLESTEROS SANABRIA

Veronica GOMEZ GARRIDO
Amor ZORZO CAMPOS
Jesus MONTORO VITORES
Olga ESCORIAL

Pto
ABS

27
34
28
35
36
29
30
37
38
39
40
41
42
43
31
32
44
45
46
33
47
34
48
49
50

35
52
53
54
55
56
36
57
58
59
60
37
61

Pto
CATcat TIEMPO '

ABM 15
VAF 11
JNM 13
SNF 3
VBF 16
ABM 16
JNM 14
JNF 3
SNF 4
JNF 4
JNF 5
VCF5
VBF 17
SNF 5
JNM 15
JNM 16
VBF 18
VAF 12
SNF 6
ABM 17
VAF 13
ABM 18
JNF 6
JNF7
SNF 7
VBF 19
ABM 19
SNF 8
JNF 8
VBF 20
VAF 14
JNF9
ABM 20
VCF 6
SNF 9
VBF 21
SNF 10
ABM 21
VBF 22

0:31:40
0:31:50
0:31:54
0:31:56
0:31:58
0:31:58
0:32:14
0:32:14
0:32:28
0:32:31
0:32:31
0:32:35
0:33:04
0:33:05
0:33:10
0:33:10
0:33:25
0:33:25
0:33:41
0:33:56
0:34:39
0:35:15
0:36:34
0:36:34
0:37:47
0:38:02
0:38:03
0:39:27
0:39:28
0:39:28
0:41:47
0:41:47
0:41:48
0:46:07
0:46:17
0:50:42 1
0:53:20 1
0:55:45 1
1:06:59 1
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/Km
6'20"
6'22"
6'23"
6'23"
6'24"
6'24"
6'27"
6'27"
6'30"
6'30"
6'30"
6'31"
6'37"
6'37"
6'38"
6'38"
6'41"
6'41"
6'44"
6'47"
6'56"
7'03"
7'19"
7'19"
7'33"
7'36"
7'37"
7'53"
7'54"
7'54"
8'21"
8'21"
822"
9'13"
9'15"
0'08"
0'40"
1'09"
324"

Inscripciones online YouEvent.es

CLUB

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

COLEGIO SAN SEBASTIAN
INDIVIDUAL

LOS REBECOS DEL GUADARRAM
LOS REBECOS DEL GUADARRAM

COLEGIO SAN SEBASTIAN
MARIA DE MAEZTU
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL

A.D. SAMBURIEL
CORREDOR@SBCM
A.D. SAMBURIEL
MARIA DE MAEZTU
COLEGIO SAN SEBASTIAN
LAS GUERRERAS
LAS GUERRERAS
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL

A.D. SAMBURIEL
INDIVIDUAL

A.D. SAMBURIEL
A.D. SAMBURIEL

Empadron.-Localidad

NO - Manzanares El Real
NO - Manzanares El Real
NO - Madrid

S| - El Boalo

No - Almazan

No - Madrid

NO - Madrid

Sl -

S| - Cerceda

S| - Cerceda

S| - Cerceda

NO - Collado Villalba

Si - El Boalo

NO - Collado Villalba

Sl -

S| - Cerceda

NO - Becerril De La Sierra
NO - Moralzarzal

Si - Cerceda
S| - Galapagarla Navata
S| - Cerceda
S| - Cerceda
Sl - Cerceda
S| - Cerceda
NO - Madrid

No - Moralzarzal
No - Moralzarzal
NO - Guadarrama

Si - Cerceda
Si - Cerceda
S| - El Boalo
S| - El Boalo
No - El Boalo

NO - Moralzarzal
NO - Moralzarzal

Sl - Cerceda
S| - El Boalo
No - Madrid

No - Soto Del Real



